
                                                      

Uchwała Nr 183/1055/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  

za rok 2018 
 

Na podstawie  art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku             

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1638 z późn. zm.)  oraz art. 66 

ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1047, z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Wybiera się Spółkę Zespół Biegłych Rewidentów „BILANS” Sp. z o.o.   

37-700 Przemyśl, ul. Słowackiego 104, do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  

za rok 2018. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


